

THE KOREAN ORTHOPAEDIC ASSOCIATION

#905, A tower Centreville Asterium Seoul, 372, Hangang-daero, Yongsan-gu, Seoul, Korea, 04323

2025. 03. 07.

Tel: +82-2-780-2765/ Fax: +82-2-780-2767

Website: http://www.koa.or.kr/ Email: ortho@koa.or.kr

President **Byung Woo Min**min@dsmc.or.kr

Chairman
Board of the Directors
Seung Beom Han
sbhan1107@gmail.com

Secretary and Treasurer Sang Min Kim heavystone75@gmail.com

President-elect Hak Sun Kim haksunkim@yuhs.ac

Chairman-elect
Board of the Directors

Joo Han Oh
ohjh1@snu.ac.kr

Past President Myung Chul Lee leemc@snu.ac.kr

Past Chairman
Board of the Directors

Kyung Soo Suk
spinesuk@gmail.com

www.facebook.com/CiOSjournal www.twitter.com/CiOSjournal 대정외: 제2025-206호

수 신: 수련병원 과장님

참 조: 수련병원 책임지도전문의

제 목: 2025 대한정형외과학회 제69차 춘계학술대회 '골절 및

초음파 워크샵' 실습 신청 안내의 건

- 1. 귀 교실/과의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 대한정형외과학회 2025년도 제69차 춘계학술대회가
 4월 10일(목)~12일(토), 부산 벡스코에서 개최됩니다.
- 3. 이와 관련하여 전공의 실습 프로그램으로 골절 및 초음파 워크샵이 진행되오니 아래의 일정을 확인하시어 신청해 주시기 바랍니다.

[전공의를 위한 골절 워크샵]-선착순 30명

가. 일정 : 2025.04.10.(목), 13:10 ~ 17:50(Room 5)

[전공의를 위한 초음파 워크샵]-<mark>선착순 32명</mark> 견관절, 족부족관절 실습 중 택1

가. 일정 : 2025.04.11.(금), 08:00 ~ 11:55(Room 5)

- ▶ 정형외과 전공의 10만원, 타과 전공의 11만원
- ▶ 입금자는 신청자명 혹은 병원명으로 보내주시기 바랍니다.
- ▶ 입금계좌 : 269101-04-008077(KB국민은행/대한정형외과학회)



THE KOREAN ORTHOPAEDIC ASSOCIATION

#905, A tower Centreville Asterium Seoul, 372, Hangang-daero, Yongsan-gu, Seoul, Korea, 04323

Tel: +82-2-780-2765/ Fax: +82-2-780-2767

Website: http://www.koa.or.kr/ Email: ortho@koa.or.kr

President Byung Woo Min min@dsmc.or.kr

Chairman
Board of the Directors
Seung Beom Han
sbhan1107@gmail.com

Secretary and Treasurer Sang Min Kim heavystone75@gmail.com

> President-elect Hak Sun Kim haksunkim@yuhs.ac

Chairman-elect
Board of the Directors

Joo Han Oh
ohjh1@snu.ac.kr

Past President Myung Chul Lee leemc@snu.ac.kr

Past Chairman
Board of the Directors

Kyung Soo Suk
spinesuk@gmail.com

4. 각 수련병원 당 인원수 제한 없이 신청가능하고 신청자는 골절/초음파(견관절, 족부족관절 중 택1) 중복해서 신청 가능합니다. 반드시 학술대회 사전등록을 완료하고 참가신청서를 작성하시어 학회이메일(ortho@koa.or.kr) 또는 팩스(02-780-2767)로 보내주시고 실습신청은 입금과 신청서 접수 모두 완료된 전공의부터 선착순으로 진행됩니다. 감사합니다.

붙임. 신청서 1부. 프로그램 개요 1부. 끝.

www.facebook.com/CiOSjournal www.twitter.com/CiOSjournal

대한정형외과학회 이사장 한**글등 백** 회 장 민들병으로